АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2022 года                                                                                   №   348
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.03.2020 № 287

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.03.2020 № 287 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Лянтор» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 3.6 приложения 1 к постановлению (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«5) ближе 10 метров перед витринами торговых предприятий».
1.2. Подпункт 6 пункта 3.6 Положения исключить.
1.3. В абзаце втором пункта 6 приложения 4 к Положению слова «(в части остановочных комплексов с торговой площадью (автопавильонов)» исключить.
1.4. Абзац четвертый пункта 6 приложения 4 к Положению изложить в следующей редакции:
«- в Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений о предоставлении информации о нахождении нестационарных торговых объектов в местах, указанных в подпунктах 1-5 пункта 3.6 Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Лянтор»;
1.5. Абзац четвертый пункта 10 приложения 4 к Положению изложить в следующей редакции:
«- нахождение нестационарных торговых объектов в местах, указанных в подпунктах 1-5 пункта 3.6 Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Лянтор;».
1.6. Пункт 2.9 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.9. Прием документов прекращается не ранее чем за семь календарных дней до дня проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта.».
1.7. В абзаце втором пункта 2.14 приложения 2 к постановлению слова               «, допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона,» исключить.
[bookmark: _Hlk100826584] 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики С.П. Жестовского.

Глава города	  С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin